

ZMĚNOVÝ LIST: Zásypy SO 03		číslo ZL: ZL20
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	5.5.2025	
<u>Předmět změny:</u> Předmětem změny je technické provedení zásypů objektu SO 03 <u>Zdůvodnění změny:</u> Vadou zadávací PD došlo ke snížení úrovně původně navrženého terénu kolem objektu SO 03 v návaznosti na okna v 1.PP, dále z důvodu malé únosnosti pláně v paženém výkopu bylo nutné provést úpravu navržených hutnějších zásypů pod základovou desku, a to z betonového recyklátu. <u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u> Odstavec 4, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
-3.060,- Kč		307.874,79 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
304.814,79 Kč		<u>ANO</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]		Souhlasím: [redacted]
Datum: 05. 05. 2025 [redacted] SKR stav, s.r.o. 614 00 Brno		Datum: [redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření:
Souhlasím: [redacted] SD ateliér, s.r.o.)		[redacted]
Datum: [redacted]		Datum: [redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy**

ZL20 - Výkopy, zásypy SO 03

Objednatel: **Město Slavkov u Brna**
Palackého nám. 65
68401 Slavkov u Brna

IČO: **00292311**
DIČ: **CZ00292311**

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.**
Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: **26961474**
DIČ: **CZ26961474**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			304 814,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			304 814,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	304 814,79 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK

Cena celkem bez DPH 304 815,00 CZK

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL20	Výkopy, zásypy SO 03	0,00	304 814,79		304 814,79	100
020.1	ZL20 - Výkopy - Odpočty	0,00	-3 060,00		-3 060,00	-1
020.2	ZL20 - Výkopy - Přípočty	0,00	307 874,79		307 874,79	101
Celkem za stavbu					304 814,79	100

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Popis objektu: ZL20 - Výkopy, zásypy SO 03

Popis rozpočtu: 020.1 - ZL20 - Výkopy - Odpočty

Popis rozpočtu: 020.2 - ZL20 - Výkopy - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			236 894,23	77,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 920,56	22,3
Cena celkem					304 814,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL20	Výkopy, zásypy SO 03
R:	020.1	ZL20 - Výkopy - Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 060,00
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,00000	170,00	-3 060,00

Původní položka, způsobilé, p.č. 7

Odpočet zásypů z důvodu snížení terénu kolem oken v
1.PP SO03 : 30*2*0,3*(-1)

-18,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL20	Výkopy, zásypy SO 03
R:	020.2	ZL20 - Výkopy - Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				239 954,23
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	178,19048	193,00	34 390,76
		Původní položka, Způsobitelné, p.č.: 5				
		Odvoz části zeminy z důvodu snížení okolního terénu SO 03 : 30*2*0,3		18,00000		
		Odvoz části výkopku, který byl nahrazen betonovým recyklátem pro zajištění požadovaných únosností základové spáry, dovezeno 336,4t /2,1t/m3 : 336,4/2,1		160,19048		
2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	890,95238	23,00	20 491,90
		Původní položka, Způsobitelné - SO 03, p.č. 6				
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 178,19048*5		890,95238		
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	178,19048	700,00	124 733,34
		Původní položka, Způsobitelné - SO 03, p.č. 8				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 178,19048		178,19048		
4	59691001.A	Recyklát betonový 0/16	t	53,39667	380,00	20 290,73
		Nová položka, RTS				
		Třetina z dodaného materiálu 160,19t : 160,19/3		53,39667		
5	59691002.A	Recyklát betonový 16/32	t	53,39667	360,00	19 222,80
		Nová položka, RTS				
		Třetina dodaného materiálu z celkového množství 160,19 : 160,19/3		53,39667		
6	59691004	Recyklát betonový 32/63	t	53,39667	390,00	20 824,70
		Nová položka, RTS				
		Třetina z dodaného materiálu 160,19t : 160,19/3		53,39667		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				67 920,56
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	160,19000	424,00	67 920,56
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				
		Původní položka, Způsobitelné - SO 03, p.č. 88				
		160,19		160,19000		